
Ugdymo organizavimas nuo 2020 m. rugsėjo 2 dienos 

  

Į mokyklą renkamės: 

 1 - 4 klasių mokiniai iki 8.15 val.  

 5 klasių mokiniai iki 8.00 val. 

 6 - 8 klasių mokiniai 7.30 - 8.00 val. Įėjimas tik pro pagrindines duris iš Laisvės 

alėjos. Išėjimas iš mokyklos pro išėjimą šalia budinčios į sporto aikštelę (Gruodžio 

gatvės pusėje). 

 1 - 8 klasių mokiniai eina tiesiai į klases, pasidėję daiktus spintelėse. 

 

Pamokų laikas 1-4 klasių mokiniams                          

1 pamoka - 8.15 - 9.00 

2 pamoka - 9.10 – 9.55 

3 pamoka - 10.15 - 11.00 Valgymo laikas  1- 4 klasių mokiniams pagal  

4 pamoka - 11.20 - 12.05              suderintą grafiką. 

5 pamoka - 12.25 - 13.10 

6 pamoka - 13.20 - 14.05 

 

Pamokų laikas 5 - 8 klasių mokiniams 

1 pamoka - 8.00 - 8.45 

2 pamoka - 8.55 - 9.40  

Valgymo laikas  101,102, 103, 109, 110 kabinetuose dirbantiems mokiniams. 

3 pamoka - 10.00 - 10.45 

4 pamoka - 11.05 - 11.50 

5 pamoka - 12.10 - 12.55 

Valgymo laikas  5 klasių mokiniams. 

Valgymo laikas  458, 459, 460, 461  kabinetuose dirbantiems mokiniams. 

6 pamoka - 13.15 – 14.00 

7 pamoka - 14.10 - 14.55 

 

Bendra tvarka: 

1. Prašome tėvelių į mokyklą neleisti blogai besijaučiančių, turinčių temperatūros vaikų. 

2. Atvykstant į mokyklą ir  visose bendrose mokyklos patalpose ( koridoriuose, salėse ir 

pan.) visų klasių mokiniai privalo dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos 

priemones (kaukes). 

3. Klasėse mokiniai gali būti be kaukių. 

4. 1 - 5  klasių mokinių tėvai su vaikais atsisveikina ir po pamokų susitinka mokyklos 

kieme. Į mokyklą tėveliai įleidžiami nebus. Į mokyklą galima patekti tik susitarus su 

mokytoja ar administracija. 

5. Pakoreguotas pamokų laikas.  Numatytos trys ilgosios pertraukos po 20 minučių.  

6. Mokiniai mokosi vienoje klasėje. Į klases ateina mokytojai.  Pertraukų metu mokiniai 

būna klasėse.  

7. Numatytas valgymo laikas. 1 – 4 klasių mokiniai valgykloje  valgys pagal suderintą 

laiką atskiriant srautus.  5 klasių mokiniams skirta valgymo pertrauka po 5 pamokų, 6 

– 8 klasių mokiniams  - po 2 pamokų. Mokiniai norintys nusipirkti valgykloje 

užkandžių galės tai daryti tik jų klasei numatytu valgymo laiku. 

8. Mokinys, kuriam pamokų metu pasireikš karščiavimas (37,3 oC  ir daugiau) ar kiti 

ligos požymiai, bus izoliuojamas, informuojami  tėvai. 

 

Kabinetai: 

1-5 klasių mokiniai mokosi  savo klasėse. 

6a klasė -  101 kabinetas. 

6b klasė -  102 kabinetas. 

6c klasė -  103 kabinetas. 

 

7a klasė -  109 kabinetas. 

7b klasė -  460 kabinetas 

7c klasė -  458 kabinetas. 

 

8a klasė -  110 kabinetas. 

8b klasė -  459 kabinetas. 

8c klasė -  461 kabinetas


